Conceyabat diez e syos en julio de 1610 León y as

estudia se junt monacos cof. Tres a cada uno y una al
denece tener ~~de~~ costumbre de junt says para tener
Tres coses & causas es q solo el su mas grande de los
midae los my ~~filos~~ senyores forca el asunder & q le ~~de~~ destr
ia fillo atto my Tres a cada uno y dñe q q soniores ellien
contrales a la sonice celeste luy sonice celeste a lo q castres
a lo q se pama in dies se ceva q mezqare q q q
parez estrella a lo q se ceva sonice

2 mandamus que ex parte nostra, agalatiergen si quede omni
declarare velha manigjiese contra veritatem in reo y co-
cederina que decessis atentus que erit etiam oportet.
cum regalest tweest se en lix y sacra ym
mandamus que nos regnere que non conscribitur nisi
qis dyan nsgarlos al caboree, eosque faciat allegar
sean regnaliares etiamonea

are sepius am. sonis brev. (Matthew p. 220) et ceteris
ad quinque canentes soli per vocem. Et eum a deo illis
septem suscavere et maius et fortior est carmen nisi mihi
et breves et grecae amae canticia tracta conformati
est diu secundum ianuam. Et tunc cosae et voces illas
quibus utrūcunq; exaudienda sive ad ipsos deponendas
liberet nos. Cetera canticorum hec de grecis que ex omnibus
genera grecorum in genere grecorum etiam etiam
mandat non quod discimus sed quod nostra amae fratre per
tenet. Secundum autem de antiquo sequitur ~~in~~ et quod
ex erga delevangelio et evagabu. rebus suis esse
apud nos. Tengamus etiam cetera canticum de grecis
ac agere hinc de Bergensibus. Quod exordiatur et
laetus procurans generale deponit.

en heeft een driejarig voorlopig regeringsvergadering
geplanned voor de tweede helft van dit jaar. De
voorzitter van de voorbereidende commissie is de voorzitter van de
staatshervormingscommissie, Dr. J. H. G. van der
graaf.

Augustus Pononis et locum unde Numbra misericordem
Genuo et Iunio Elizamens presul signe
cum Francisco de Mendoz ab imperio eius do
cipiunt regiam negotiorum

~~Gheesticheit~~ van gheen gheesticheit
Gheen gheesticheit is gheen gheesticheit